मध्यप्रदेश राजपत्र

प्राधिकार से प्रकाशित

क्रमांक 10]

भोपाल, शुक्रवार, दिनांक 8 मार्च 2013-फाल्गुन 17, शके 1934

भाग 3 (1)

विज्ञापन

अन्य सूचनाएं

नाम परिवर्तन

सर्व-साधारण को सूचित किया जाता है कि पहले मेरा नाम नीतू बैरागी NEETU BAIRAGI था, परन्तु अब मेरा नाम हितिका बैरागी HITIKA BAIRAGI कर लिया है. अतः अब मुझे भविष्य में हितिका बैरागी HITIKA BAIRAGI के नाम से जाना एवं पहचाना जावे. सभी दस्तावेजों में इसी अनुसार सुधार किया जावे.

एम. एम. श्रीवास्तव,

परिसमापक।

(106)

नियंत्रक, शासकीय मुद्रण तथा लेखन-सामग्री, मध्यप्रदेश, भोपाल द्वारा प्रकाशित तथा शासकीय क्षेत्रीय मुद्रणालय, ग्वालियर द्वारा मुद्रित-2013.

मध्यप्रदेश राजपत्र

प्राधिकार से प्रकाशित

क्रमांक 10]

भोपाल, शुक्रवार, दिनांक 8 मार्च 2013-फाल्गुन 17, शके 1934

भाग 3 (2)

सांख्यिकीय सूचनाएं

कार्यालय आयुक्त, भू-अभिलेख, मध्यप्रदेश

मौसम, फसल तथा पशु-स्थिति का साप्ताहिक प्रतिवेदन, सप्ताहान्त बुधवार, दिनांक 21 नवम्बर, 2012

1. **मौसम एवं वर्षा.**—राज्य में इस सप्ताह मौसम शुष्क रहा है तथा राज्य के किसी जिले में वर्षा का होना नहीं पाया गया है.
2.